Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Tertio, Die Nonâ Mensis Februarii Robertus Hidgins anno ætatis circiter Septuagesimo in domo filii sui Thomæ Hidgins apud Penrose, quo ex comitatu Glocestriæ advenerat, supremum diem obiit. Uno aut altero post die sepultus est in Cœmeterio Parochiali de Penrose. Surdus et præ infirmitate loqui non valens, imo forsitan mentis impos Absolutionem & Extremam Unctionem perceperat—D. G. Sharrock Telm., Coadj.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Tertio, Die Vigesimâ primâ Mensis Octobris, Anna Jones Vidua ætatis anno circiter Sexagesimo Octavo, ut creditur, defuncta (27) est apud locum Gwerna Court in Parochiâ Bryngwin et sepulta in cœmeterio Bettous* die dicti Mensis Vigesimâ quartâ. Sacra-menta Pœnitentiæ Eucharistiaæ & Extremæ Unctionis Mentis compos perceperat—D. G. Sharrock Telmessen., Coad.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Tertio, Die Tertia-decimâ Mensis Decembris, Maria Price Vidua ætatis anno Nonagesimo quinto, ut ipsa dictitare solebat, defuncta est apud Clytha & sepulta in loco Bettous die quintâ decimâ dicti Mensis. Sacra-menta Pœnitentiæ, Eucharistiaæ & Extremæ Unctionis mentis compos perceperat—D. G. Sharrock Telmessen., Coadj.

[1784]

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quarto, Die Vigesimâ Nona Aprilis, Joannes Evans ætatis anno [blank] defunctus est apud Ragland, ibidemque sepultus die primo Maii. (28) Ecclesiæ reconciliatus Morbi tempore a quâ puer per Matrem fuerat abductus, Sacra-menta Pœnitentiæ, Eucharistiaæ et Extremæ Unctionis Mentis compos perceperat—D. G. Sharrock Telmessen.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quarto, Die (ut credo) quartâ-decima Maii, Franciscus Filius Francisci Sheldon

* The parish churchyard of Bettws Newydd.

infans quinque fere annorum mortuus est in domo paternâ et die Sexta decimâ mensis ejusdem sepultus apud Lanarth—D. G. Sharrock Telmessen.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quarto, Die decimâ Decembris, in domo Joannis Powell, in Parochia Landewy* mortua est Maria uxor Edwardi Lewis, ætatis anno ut creditur Vigesimo primo, omnibus Ecclesiæ sacramentis, Pœnitentiæ scilicet, Eucharistiæ & Extremæ Unctionis maturè perceptis. In Cœmeterio de Lanarth sepulta est Die Duodecimâ ejusdem Mensis—D. G. Sharrock Telmessen.

(29) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo quarto, Die Decembris Octavâ decimâ, mortua est in Parochia Landewy Anna Lewis Vidua, ætatis anno, ut creditur, tertio aut quarto supra sexagesimum. Sacraenta Pœnitentiæ & Extremæ Unctionis mentis compos perceperat, Sacram vero Eucharistiam sumere non audebat ob difficultatem deglutendi. In Cœmeterio de Lanarth sepulta est Vigesimâ die Mensis ejusdem—D. G. Sharrock Telmessen.

[1785]

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Quinto die Vigesima-nona Maii, mortua est in Parochia Ragland Anna Thomas Vidua ætatis anno circiter sexagesimo, ut creditur. Sacraenta mentis compos perceperat. Sepulta est unâ aut alterâ post die in Cœmeterio Landenny—G. D. Sharrock Telmessen.

Eodem Anno, die Octobris quinta, mortuus est Joannes Davis, filius Gulielmi & Esther Davis (30) in Parochia de Penrose, ibidemque sepultus die septima Mensis præfati. Agebat annum ætatis septimum decimum. Sacraenta Pœnitentiæ & Unctionis Mentis compos perceperat—D. G. Sharrock Telmessen.

Eodem anno, die Tertiâ Novembris, morte subitâ prærepta est Anna Jones Vidua ætatis incertæ, satis proiectæ, in Parochia Lanarth & ibidem sepulta quintâ die ejusdem Mensis & Anni—D. G. Sharrock Telmessen.

Eodem anno, die Sexta-decima Novembris, morte subitâ erepta est in Parochia Ragland, Anna uxor Joannis Williams annos nata [blank] et in Oppido Uske uno aut altero post die sepulta—D. G. Sharrock Telmessen.

(31)

[1786]

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Sexto, Die secundâ Februarii, Mortua est in Parochia Brungwin Hannah Emlam Vidua, ætatis anno sexto, aut circiter, supra Octogesimum, et in cœmeterio ibidem sequenti die sepulta. Sacraenta Pœnitentiæ, Eucharistiæ & Extremæ Unctionis, mentis compos perceperat—D. G. Sharrock Telmessen.

Eodem anno, die Februarii nonâ, mortua est Maria filia Davidis & Joannæ Morgan in Parochiâ Brungwin, infans unius mensis, et in cœmeterio ibidem die undecimâ mensis ejusdem sepulta—D. G. Sharrock Telmess.

* Llanddewi Rhydderch.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo sexto, die Maii Octavâ-decimâ, Mortuus est in Parochia de Dingestow Joannes Rowlans, ætatis anno septimo vel octavo, ut creditur, supra Octogesimum, et in dicta Parochiâ sepultus, die vigesimâ, ni fallor, dicti mensis. Inopinato in agoniam lapsus, absolutionem jam (32) impos mentis percepit. Ad sacramenta suscipienda se parabat antequam deficeret mens—D. G. Sharrock Telmessen.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Sexto, die duo-decimâ Septembbris in Parochia Penrose, mortua est Anna, uxor Danielis Morgan de Parochia Rockfield, annos nata quadraginta septem. Sepulta est sequenti die in Coemeterio Penrose, Sacra menta Poenitentiae, Eucharistiae et Unctionis Extremae, mente integrâ percep erat—D. G. Sharrock Telmessen.

Eodem anno, die Septembbris octava-decimâ, in Parochia Ragland, mortua est Elizabetha, filia Thomæ & Elisabethæ Powell, annos nata Octodecim. Sepulta est ibidem die mensis vigesimâ. Sacra menta Poenitentiae, Eucharistiae, et Unctionis Extremae mente integrâ percep erat—D. G. Sharrock Telmessen.

(33) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Sexto, die Novembbris undecimâ mortuus est in Parochia Penrose Joannes Reece, annos natus ut videbatur Sexaginta & ibidem sepultus die Mensis decima-quarta. Vix compos mentis Presbyterum appellari desideraverat; aliquantulum firmior mente se ad omnia quæ suggererem paratum iterato declaravit. Subito tandem voce & forsitan sensu privatus, datis tamen aliquilibus intelligentiae & Poenitentiae signis, absolutus est a censuris & peccatis—D. G. Sharrock Telmessen.

[1787]

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Septimo, die Februarii Octavâ, subito mortuus est Thomas Lowe, alias Hawkins, in Parochiâ de Lanarth Diœcesis Landavensis. Ad Sacra menta suscipienda se parabat. Ibidem in Coemeterio sepultus est die dicti Mensis decimâ, ætatis anno, ut creditur Vigesimo Sexto aut Septimo—D. G. Sharrock Telmessen.

(34) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo septimo, die [blank] Aprilis, mortuus est puerulus Ludovici & Annæ Davis in parochiâ Landewy & ibidem sepultus die [blank] ejusdem Mensis & Anni—D. Greg. Sharrock Telmessen.

Die Tertiâ-decimâ dicti Mensis & Anni mortuus est in Parochia Lanvapley Maria Morgan Vidua supra Octoginta Annos nata. Sacra menta Poenitentiae, Eucharistiae, et Unctionis Extremae percep erat. Sepulta est die Aprilis Quintâ-decimâ in Coemeterio Lanarth—D. Greg. Sharrock Telmessen.

Die Vigesimâ primâ præfati Mensis & Anni mortuus est in Parochia Brungwine, Thomas filius Philippi & Mariæ Paske, Annos natus Viginti & aliquot menses. Percep erat Sacra menta (35) Poenitentiae, Eucharistiae, & Unctionis Extremae. Sepultus est in Coemeterio Brungwine die Vigesima-quartâ præfati mensis—D. G. Sharrock Telmessen.

[1788]

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo Octavo, die Quinta-decima Februarii mortua est in Parochiâ Monmouth Dicecesis Herefordiensis, Catherina, uxor Gulielmi Rosser, omnibus Ecclesiæ Sacramentis præmunita. Sepulta est, ni fallor, in Cœmeterio Dixon—D. G. Sharrock Telmessen.

[1794]

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo-quarto, die Vigesima Sextâ Octobris mortuus est in Parochiâ Monmouth Gulielmus Lewis omnibus Ecclesiæ Sacramentis munitus. Sepultus est in Cœmeterio de Monmouth, die Vigesimâ Octava dicti Mensis, Anno ætatis Octogesimo quarto—D. G. Sharrock Telmessen.

(36) Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Quarto, Die Octobris Vigesimâ-nonâ apud Monmouth inopinatò, sine Sacramentis, mortua est Rachel, uxor Matthiae Morgan de Llanvihangel,* ætatis anno Sexagesimo secundo, & apud Llanvihangel sepulta die trigesimâ-primâ ejusdem Mensis—D. G. Sharrock Telmessen.